Inscrição  Estadual  338970133.00-87,  com endereço na  Avenida  Manoel  Ribeiro  da
Silva, no 1.028, Bairro Santanense, nesta cidade, para expansão de suas instalações.

Art.  2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área urbana

delimitada por um polígono irregular medindo 3.201,12 m² (três mil e duzentos e um
metros e doze decímetros quadrados), cadastrada como lote 007, quadra 057, zona 09,
situada  na  Avenida  Manoel  Ribeiro  da  Silva  -  Bairro  Santanense,  apresentando  as
seguintes  medidas  e  confrontações:  59,50  metros  de  frente  para  a  referida  avenida;